PEC930
RISC-V 电机专用标准产品 32 位 BLDC 微控制器
数据手册
第 0.00 版
2026 年 01 月 27 日
Copyright 2026 by PADAUK Technology Co., Ltd., all rights reserved.
6F-6, No.1, Sec. 3, Gongdao 5th Rd., Hsinchu City 30069, Taiwan, R.O.C.
TEL: 886-3-572-8688 □ www.padauk.com.tw

32 位 BLDC 微控制器
©Copyright 2026, PADAUK Technology Co. Ltd Page 60 of 60 PDK-DS-PEC930-CN_V000-Jan.27, 2026
9. 型号命名
封装 SSOP24 QFN24
型号命名
(Test1 and VD15 Non-bonding connect)
PEC930-Y24A PEC930-2J24A
型号命名
(Test1 and VD15 bonding connect)